

Frøslev Trading ApS

Giersingvænget 17, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16/6 2016

Torben Frøslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frøslev Trading ApS
Giersingvænget 17
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30 20 28 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odense

Direktion

Torben Frøslev, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år renoveringsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 191.548, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 443.518.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		402.382	279
Personaleomkostninger	1	<u>-147.669</u>	<u>-60</u>
Resultat før finansielle poster		254.713	219
Finansielle indtægter		3.782	8
Finansielle omkostninger		<u>-5.706</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		252.789	227
Skat af årets resultat	2	<u>-61.241</u>	<u>-56</u>
Årets resultat		<u>191.548</u>	<u>171</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført overskud		<u>141.548</u>	<u>171</u>
		<u>191.548</u>	<u>171</u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>104.850</u>	<u>76</u>
Varebeholdninger		<u>104.850</u>	<u>76</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.367	98
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>46.245</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender		<u>162.612</u>	<u>135</u>
Likvide beholdninger		<u>351.402</u>	<u>98</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>618.864</u>	<u>309</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>618.864</u></u>	<u><u>309</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		268.518	127
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	4	<u>443.518</u>	<u>252</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.396	0
Selskabsskat		61.241	38
Anden gæld		<u>70.709</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.346</u>	<u>57</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>175.346</u>	<u>57</u>
PASSIVER I ALT		<u>618.864</u>	<u>309</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	45.000	1		
Pensioner	27.500	0		
Andre personaleomkostninger	75.169	59		
	<u>147.669</u>	<u>60</u>		
 2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	61.241	38		
Årets udskudte skat	0	18		
	<u>61.241</u>	<u>56</u>		
 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>46.245</u>	<u>37</u>		
 4 Egenkapital				
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	126.970	0	251.970
Årets resultat	<u>0</u>	<u>141.548</u>	<u>50.000</u>	<u>191.548</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>268.518</u>	<u>50.000</u>	<u>443.518</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser.				